様式第１号（第４条関係）
様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

堺市上下水道事業管理者　殿
建物等所有者　住所（所在地）
氏名（名称）
（代表者職氏名）

居住者　住所（所在地）

氏名（名称）

（代表者職氏名）

（依頼者（法人にあってはその代表者）が自署しない場合は、
記名押印をしてください。）

事後調査依頼書
　上下水道局の工事の施行に伴う建物等の損害の有無について、下記のとおり事後調査を依頼します。なお、損害等が生じていた場合、損失補償事務を行うため、調査書類により所有者の確認等を行うことに同意します。
記

１　工事名称
２　建物等所在地
３　調査書類
※調査書類：住民票、登記事項証明書、固定資産の課税明細書、（相続が発生し、相続登記がされていない場合）戸籍謄本、相続関係書類等